様式第1号（第6条関係）

   年   　月   　日
出雲市長  様
                               住 所
氏 名
                                               (電 話：   　 －   － 　     )
出雲市開発行為に関する指導要綱第6条第1項の規定に基づき、次のとおり協議を申請します。
	開発事業の名称

	開発目的

	土             地
	開発区域の所在地番
及び開発面積・地目
	所在地番

	開発面積

	地目

	法定外公共物

	公共施設等

	建築物及び特定工作物
	用途

	区画数・個数・面積
	区画数

区画
	個数

個
	面積

㎡

	高さ・階数

	※受付年月日
	年        月        日

	※協議年月日
	年        月        日

※印欄には記入しないでください。
添付書類
1.開発区域図　　2.土地利用計画図　　3.土地の公図の写し
4.その他市長が必要と認める図書